Ш

Договор
осетевой форме реализации образовательной программы

Центра образования
естественно-научнойи технологической направленностей«Точкароста»на базе ГБОУ СОШ с. Майское

с. Майское
« 01» сентября 2023 г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципальногорайона Пестравский Самарской области в лице директора Власовой Л. м.действующей на основании Устава, с одной стороны, и государственноебюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основнаяобщеобразовательная школа с. Тяглое Озеро|муниципального района.Пестравский Самарской области, именуемое в дальнейшем «Организация-участник», в лице директора Федюниной Н.В., действующей на основанииУстава, с другой стороны, именуемые по отдельности «Сторона», а вместе —«Стороны», заключили—настоящий договор (далее — Договор) ©нижеследующем:
1. Предмет Договора.

Предметом настоящего Договора является сетевое взаимодействие на базеЦентра образования естественно-научной и технологической направленностей«Точкароста»на базе ГБОУ СОШ с. Майское для решения следующих задач:- реализация Сторонами профильных смен на каникулах по предметам«Физика», «Биология» в 8-9 классах в объеме 16 часов сиспользованием обновленного учебного. оборудования;
- организация и проведение досуговых, массовых мероприятий.

2. Условия договора.
Число|обучающихся—по Программе профильной|смены (далее -обучающиеся) составляет 8 человек,
Поименный список обучающихся формируется Базовой организацией неменее чем за 5 рабочих дней до начала реализации Программы профильнойсмены.
Расписание занятий по реализации Программы согласовываются Сторонами.

3.Финансовое обеспечение.

Сетевое взаимодействие осуществляется на возмездной основе,

4.Срок действия Договора.

Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения и действует до«31» августа 2024 года.

5. Заключительные положения.

5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны
лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны
рукодителями образовательных учреждений.
5.2. Настоящий договор составлен на 3-х листах, в 2-х экземпляра. Оба
экземпляра идентичны и имеют силу. У каждой из сторон находится один
экземпляр настоящего договора.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон.

Организация №1 Организация №2
ГБОУ СОШ с. Майское ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро
Юридический адрес: 446178,
Самарская область, Пестравский район, ЛЮридический адрес: ПНо самарская область
С. Майское,пер. Школьный,2 оннныЕ беты

©. Тяглое Озеро,ул.
р/с 40102810545370000036 Голодёжная,Д,
отделение Самара банка России /УФК р/с 40601810036013000002

Ноа Отделение Самарапо Самарской области г. Самара ПооыБИК 013601205
ИНН 6375000747О ‚КПП 637501001ИНН 6375000881

Подписи и печати сторон

Организация №2

Директор ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро
Федюнина Н.В.

		2024-03-15T15:55:23+0400
	00eb9fc9d0370a7324
	ГБОУ СОШ С.МАЙСКОЕ